Wangen

Gemeinde u

Gottesdienstordnung kath. Kirche Wangen

Wochentag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Sonntag

Sonntag

wichtige Zusatzinformationen

Sommerzeit

Winterzeit

1. Mittwoch im Monat

1. Donnerstag im Monat im
Behindertenwohnheim

im Seniorenzentrum Brunnenhof

Sommerzeit

Winterzeit

Zeit
18.30 Uhr

17.00 Uhr

19.00 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr
09.30 Uhr
18.30 Uhr

17.00 Uhr

Gottesdienste

Rosenkranzgebet

Frauen- und Muttergottesdienst

hl. Messe

hl. Messe
Pfarreigottesdienst

Rosenkranzgebet



https://www.wangensz.ch/
https://www.sz-brunnenhof.ch/
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